
            
UCHWAŁA Nr XX/197/2020 
Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 26 maja 2020 r. 
 
 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Police oraz określenia sezonu 
kąpielowego w 2020 roku 

 
 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 37 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2020 r. poz. 310, 284 i 695) 
Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Określa się kąpielisko na terenie Gminy Police: kąpielisko w Trzebieży 
nad Zalewem Szczecińskim, o współrzędnych wyznaczających akwen kąpieliska: 

 
1-53° 40' 4.4169” N, 14° 29' 38.7496” E; 
2-53° 40' 4.8240” N, 14° 29' 42.5473” E. 

 
§ 2. Określa się sezon kąpielowy dla kąpieliska, o którym mowa w § 1,  

w terminie od 21 czerwca 2020 r. do 31 sierpnia 2020 r. 
.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

 
 
 
                     Przewodniczący Rady 
 
                         Grzegorz Ufniarz 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

Uchwałę w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Police oraz określenia 
sezonu kąpielowego w 2020 roku, przedstawia Burmistrz Polic. 

Zgodnie z  art. 37 ust.1 i ust. 2  ustawy z dnia 20 lipca z 2017 r. Prawo wodne 
(Dz.U. z 2020 r. z późn.zm.) Rada  gminy określa, w drodze uchwały będącej aktem 
prawa miejscowego, corocznie do dnia 20 maja sezon kąpielowy, który obejmuje 
okres między 1 czerwca a 30 września oraz wykaz kąpielisk na terenie gminy.  

Biorąc po uwagę powyższe regulacje prawne, określa się kąpielisko na terenie 
Gminy Police: kąpielisko w Trzebieży nad Zalewem Szczecińskim oraz sezon 
kąpielowy w terminach od 21 czerwca 2020 r. do 31 sierpnia 2020 r 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Projekt uchwały opracowany  
przez Wydział Oświaty i Kultury 

     
 
 
 
 
 
 
 

 


